משרד: משרד הבריאות-משרד ראשי לשעבר
דרוג בסיסי: 011 מח"ר מתח דרגות 36-38
דרוג אלטרנטיבי: 001 מינהלי מתח דרגות 15-17
רמה ומדרג: 060 מסד

---- תאור העיסוק ----

סיוע לממונה באחריות על ביטחון ואבטחה באזור הכולל מרכז רפואי ויחידות נלוות, בכל שעות היממה ולאורך כל השנה בשגרה ובחרום בהתאם לחוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים התשנ"ח-1998, לחוק סמכויות לשם שמירה על שלום הציבור התשס"ה - 2005 ולהנחיות אגף בכיר ביטחון במשרד הבריאות.

ממלא מקום הממונה בהיעדרו/ה, בהתאם לצורך ובהתאם להנחיה.

ריכוז עצמאי של נושא אחד או יותר, בהתאם לצורך ולהנחיות הממונה.

סיוע זריעוץ לממונה בכל הנוגע לאבטחה פיזית, מיגון, אבטחת מידע ותשתיות קריטיות, הערכות מערך האבטחה למצבי חרום פח"ע והערכות מערך האבטחה במצבי חרום רפואי.

בוגר/ת קורס פיקודי בצה"ל, במשטרת ישראל, בשירות הביטחון הכללי, בשירות בתי
הסוהר או ביחידה הממונה על הביטחון במערכת הביטחון, או בעל/ת ניסיון של 3
שנים רצופות לפחות, במהלך 5 השנים שקדמו להגשת הבקשה, בעיסוק בתחום הביטחון
או האבטחה, המכשיר אותו/ אותה, לדעת הקצין/ה המוסמך/ת, לשמש כממונה על
הביטחון.
דרישות כלליות:

אזרח/ית ישראלי/ת או תושב/ת קבע בישראל.
מלאו לו/ לה 25 שנים.
רישיון לנשיאת כלי ירייה בכפוף לחוק כלי ירייה התש"ט - 1949 או שאין מניעה
לכך, בכפוף לאישור מהגורמים המוסמכים.
רישיון נהיגה בתוקף.
סיום שירות צבאי מלא בצה"ל או במשטרת ישראל.
אין מניעה להעסקתו/ה מטעמי שלום וביטחון הציבור לרבות עברו הפלילי.
בריאות תקינה, בכפוף לאישור רפואי.
הכשר בטחוני בהתאם לסיווג שנקבע לתפקיד.
עמידה בהצלחה במבדק פסיכוטכני במתכונת שנקבעה לתפקיד.